

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1

Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA

Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.335,68**

TOTAL DA PROPOSTA

147.335,68

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 147.335,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Jab Modelo: Smart Series

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 Valor Unit.: **1.930,31** Total Item: 92.654,88

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MCM Modelo: 1000VA

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 Valor Unit.: **362,10** Total Item: 17.380,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Brother Modelo: Multifuncional Laser mono

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 Valor Unit.: **1.865,00** Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **145.880,80**

TOTAL DA PROPOSTA

145.880,80

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 039	Total: 145.880,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: brazilpc	Modelo: brazilpc i5
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM Inf. detal.: lote 4			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 91.200,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: smslegrand	Modelo: Estabilizador Sms 16216
Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 362,10	Total Item: 17.380,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: brother	Modelo: l1212w
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.865,00	Total Item: 37.300,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **300.709,32**

TOTAL DA PROPOSTA

300.709,32

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 20.844,32**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: mauriz Modelo:
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO, 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS 1,20 X 1,98 X 0,45M
Quantidade: 8 Valor Unit.: **671,00** Total Item: 5.368,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: maruiz Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 06 PORTAS E 03 GAVETAS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PUXADORES EM ACRÍLICO, PÉS REGULÁVEIS, GAVETAS PLÁSTICAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS E RESISTÊNCIA DE PESO ATÉ 5KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 193CM, LARGURA: 120CM, PROFUNDIDADE: 52CM, PESO: 50,7KG
Quantidade: 2 Valor Unit.: **672,00** Total Item: 1.344,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: nylon Modelo:
Descrição: BARRACA - TIPO TENDA, EM AÇO COM PINTURA EPÓXI, APROXIMADAMENTE DE (244 X 300 X 300)CM, LONA DE POLIETILENO COM PELÍCULA DE P.U, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA
Quantidade: 2 Valor Unit.: **475,00** Total Item: 950,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ultragas Modelo:
Descrição: BOTIÃO DE GÁS VAZIO P13 PARA COZINHA
Quantidade: 2 Valor Unit.: **139,00** Total Item: 278,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: mauriz Modelo:
Descrição: ESTANTE DE AÇO MEDINDO 1,98 X 0,92 X 40M, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA DE ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA
Quantidade: 20 Valor Unit.: **229,00** Total Item: 4.580,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: esmaltec Modelo:
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS, AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA, QUEIMADORES ESTAMPADOS, ESPALHA CHAMA ESMALTADO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS, GRADE FIXA NO FORNO COM 02 REGULAGENS DE ALTURA, VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO, PÉS ALTOS, TREMPE DUPLA, TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR, VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A – BRANCO
Quantidade: 2 Valor Unit.: **535,00** Total Item: 1.070,00

Item: 7 Unidade: KIT Marca: vinigas Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA (PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, PODE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS DOMÉSTICOS QUE CONSOMEM ATÉ 1 QUILOGRAMA DE GÁS GLP POR HORA E UMA PRESSÃO DE 2,8KPA, CALIBRADO PARA MAIOR APROVEITAMENTO DO GÁS DE BOTIÃO) E 02 ABRAÇADEIRAS (EM AÇO)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 36,42 Total Item: 72,84

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: mundial Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO DOMESTICO, 03 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR, CAPACIDADE DE 2,0 LT, COPO EM POLIPROPILENO, VOLTAGEM 220V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,74 Total Item: 257,48

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: mundial Modelo:

Descrição: VENTILADOR - DE COLUNA, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V

Quantidade: 15 Valor Unit.: 288,00 Total Item: 4.320,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: ventisol Modelo:

Descrição: VENTILADOR - DE PAREDE, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 Valor Unit.: 217,00 Total Item: 2.604,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 25.718,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM

Quantidade: 24 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 7.440,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 2.520,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 1.800,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR

Quantidade: 15 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 3.450,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO, MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM, SEM GAVETAS

Quantidade: 35 Valor Unit.: 243,00 Total Item: 8.748,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA - ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM, TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM, ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 575,00 Total Item: 1.150,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: multmoveis Modelo:

Descrição: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS, UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 305,00 Total Item: 610,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 45.686,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: agratto Modelo:

Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V

Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.126,00 Total Item: 31.890,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: esmaltec Modelo:

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO, FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL

Quantidade: 4 Valor Unit.: 529,00 Total Item: 2.116,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: consul Modelo:

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, GRADES REMOVÍVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS, PORTA LATICÍNIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS, PUXADOR, PÉS NIVELADOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.910,00 Total Item: 7.640,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: philco Modelo:

Descrição: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER, CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.010,00 Total Item: 4.040,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 147.296,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: brasint Modelo:

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.930,00 Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: sms Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 Valor Unit.: 362,00 Total Item: 17.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATÉ 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATÉ 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATÉ 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATÉ 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.864,00 Total Item: 37.280,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 61.165,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: multilaser Modelo:

Descrição: CAIXA DE SOM MULTIFUNCIONAL, POTÊNCIA MINÍMA 200 WATTS RMS, ENTRADA PARA MICROFONES, MP3 PLAYER COM RÁDIO FM, ENTRADA PARA DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO DE DADOS USB (PENDRIVE, MP3-4PLAYER), ENTRADA RCA PARA CD PLAYER, DVD OU MP3-4 (CD/DVD/MP3-4 INPUT), CONTROLE DE VOLUME, AGUDOS, GRAVES E EFEITO ECO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 869,00 Total Item: 869,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: weisre Modelo:

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DINÂMICO MXT M-58, COM CABO 5M, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 50 HZ A 15 KHZ, PADRÃO POLAR, COM CAPSULA DINÂMICA, IMPEDÂNCIA DE 150 OHMS, IDEAL PARA VOCAL E INSTRUMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 178,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: positivo Modelo:

Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, DRIVERS COM GRAVADOR DE CD/DVD + LEITOR DE CARTÕES, ENTRADAS USB, TELA DE 15,6" COM RESOLUÇÃO DE (1366 X 768) HD

Quantidade: 9 Valor Unit.: 261,00 Total Item: 2.349,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: sandisk Modelo:

Descrição: PEN DRIVE - 32GB, COMPATIBILIDADE COM WINDOWS E LINUX, SISTEMA PLUG AND PLAY, BOOT UP, CONECTOR COM TAMPAS OU RETRÁTIL, ALTA DURABILIDADE, INTERFACE USB 3.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE LEITURA MÍNIMA DE 10MB/S

Quantidade: 12 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 456,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: tomate Modelo:

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA - DATA SHOW TIPO S31 ALTO BRILHO DE 3200 ANSI LUMENS, CONTRASTE DE 3000:1" (POLEGADA), RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600, POTENCIA DE 100/240V - 50/60HZ AC, MEDINDO (295 X 77 X 228)MM, PESO 2,3KG, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, MALETA PARA TRANSPORTE, TODOS OS CABOS, MANUAL EM PORTUGUÊS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.947,00 Total Item: 1.947,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: multilaser Modelo:

Descrição: TABLET TELA DE 8", CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH, CONEXÃO 4G, CONEXÃO USB, CÂMERA TRASEIRA 8.1MP E CÂMERA FRONTAL 2.2MP, PROCESSADOR QUAD CORE 2GHZ E 2GB DE RAM, MEMÓRIA INTERNA DE 32GB, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 70 Valor Unit.: 782,00 Total Item: 54.740,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: grafotec Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - RETRÁTIL, ALTURA VARIÁVEL, FUNDO COM NAPA PRETA E SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO BRANCA E FORNECIDA COM TRIPÉ EM AÇO, TELA MEDINDO (1,80M X 1,80M)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 626,00 Total Item: 626,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



H J X

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.330,88**

TOTAL DA PROPOSTA

147.330,88

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 147.330,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRAZILPC Modelo: RIO

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,31** Total Item: 92.654,88

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA Modelo: EVS Line 1000

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,00** Total Item: 17.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: DCP – L2540DW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFÍCO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.335,68**

TOTAL DA PROPOSTA **147.335,68**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 147.335,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GPGOLD Modelo: PREMIUM

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,31** Total Item: 92.654,88

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TSSHARA Modelo: EVS LINE

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,10** Total Item: 17.380,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: DCP-1617NW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **275.434,00**

TOTAL DA PROPOSTA **275.434,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 45.706,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.126,00** Total Item: 31.890,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO, FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 2.120,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo:

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, GRADES REMOVÍVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS, PORTA LATICÍNIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS, PUXADOR, PÉS NIVELADOS

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.911,00** Total Item: 7.644,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER, CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.013,00** Total Item: 4.052,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 147.316,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JAB Modelo:

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,00** Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,00** Total Item: 17.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATÉ 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATÉ 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATÉ 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATÉ 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.865,00 Total Item: 37.300,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 82.412,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRC Modelo:

Descrição: CAIXA DE SOM MULTIFUNCIONAL, POTÊNCIA MÍNIMA 200 WATTS RMS, ENTRADA PARA MICROFONES, MP3 PLAYER COM RÁDIO FM, ENTRADA PARA DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO DE DADOS USB (PENDRIVE, MP3-4PLAYER), ENTRADA RCA PARA CD PLAYER, DVD OU MP3-4 (CD/DVD/MP3-4 INPUT), CONTROLE DE VOLUME, AGUDOS, GRAVES E EFEITO ECO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 870,00 Total Item: 870,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: JWJ Modelo:

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DINÂMICO MXT M-58, COM CABO 5M, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 50 HZ A 15 KHZ, PADRÃO POLAR, COM CAPSULA DINÂMICA, IMPEDÂNCIA DE 150 OHMS, IDEAL PARA VOCAL E INSTRUMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 178,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo:

Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, DRIVERS COM GRAVADOR DE CD/DVD + LEITOR DE CARTÕES, ENTRADAS USB, TELA DE 15,6" COM RESOLUÇÃO DE (1366 X 768) HD

Quantidade: 9 Valor Unit.: 2.621,00 Total Item: 23.589,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SANDISK Modelo:

Descrição: PEN DRIVE - 32GB, COMPATIBILIDADE COM WINDOWS E LINUX, SISTEMA PLUG AND PLAY, BOOT UP, CONECTOR COM TAMPÁ OU RETRÁTIL, ALTA DURABILIDADE, INTERFACE USB 3.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE LEITURA MÍNIMA DE 10MB/S

Quantidade: 12 Valor Unit.: 38,50 Total Item: 462,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: TOMATE Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW TIPO S31 ALTO BRILHO DE 3200 ANSI LUMENS, CONTRASTE DE 3000:1" (POLEGADA), RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600, POTENCIA DE 100/240V - 50/60HZ AC, MEDINDO (295 X 77 X 228)MM, PESO 2,3KG, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, MALETA PARA TRANSPORTE, TODOS OS CABOS, MANUAL EM PORTUGUÊS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.947,00 Total Item: 1.947,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: TABLET TELA DE 8", CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH, CONEXÃO 4G, CONEXÃO USB, CÂMERA TRASEIRA 8.1MP E CÂMERA FRONTAL 2.2MP, PROCESSADOR QUAD CORE 2GHZ E 2GB DE RAM, MEMÓRIA INTERNA DE 32GB, SITEMA OPERACIONAL ANDROID, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 70 Valor Unit.: 782,00 Total Item: 54.740,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: TRACE BOARD Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - RETRÁTIL, ALTURA VARIÁVEL, FUNDO COM NAPA PRETA E SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO BRANCA E FORNECIDA COM TRIPÉ EM AÇO, TELA MEDINDO (1,80M X 1,80M)

Quantidade: 1 Valor Unit.: 626,00 Total Item: 626,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



[Handwritten signatures]

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **296.970,30**

TOTAL DA PROPOSTA

296.970,30

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 198.632,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: BR200

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 144.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA Modelo: Powerest

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 361,10** Total Item: 17.332,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Brother Modelo: HL1212W

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 98.337,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FRAHM Modelo: 200W RMS

Descrição: CAIXA DE SOM MULTIFUNCIONAL, POTÊNCIA MÍNIMA 200 WATTS RMS, ENTRADA PARA MICROFONES, MP3 PLAYER COM RÁDIO FM, ENTRADA PARA DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO DE DADOS USB (PENDRIVE, MP3-4PLAYER), ENTRADA RCA PARA CD PLAYER, DVD OU MP3-4 (CD/DVD/MP3-4 INPUT), CONTROLE DE VOLUME, AGUDOS, GRAVES E EFEITO ECO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 870,00** Total Item: 870,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MXT Modelo: M-58

Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DINÂMICO MXT M-58, COM CABO 5M, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 50 HZ A 15 KHZ, PADRÃO POLAR, COM CAPSULA DINÂMICA, IMPEDÂNCIA DE 150 OHMS, IDEAL PARA VOCAL E INSTRUMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 178,86** Total Item: 178,86

Item: 3 Unidade: UND Marca: ACER Modelo: A315

Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, DRIVERS COM GRAVADOR DE CD/DVD + LEITOR DE CARTÕES, ENTRADAS USB, TELA DE 15,6" COM RESOLUÇÃO DE (1366 X 768) HD

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 2.621,56** Total Item: 23.594,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: SANDISK	Modelo: CRUZER GLIDE SDCZ600
Descrição: PEN DRIVE - 32GB, COMPATIBILIDADE COM WINDOWS E LINUX, SISTEMA PLUG AND PLAY, BOOT UP, CONECTOR COM TAMPA OU RETRÁTIL, ALTA DURABILIDADE, INTERFACE USB 3.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE LEITURA MÍNIMA DE 10MB/S			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,80	Total Item: 465,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BENQ	Modelo: MS531
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW TIPO S31 ALTO BRILHO DE 3200 ANSI LUMENS, CONTRASTE DE 3000:1" (POLEGADA), RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600, POTENCIA DE 100/240V - 50/60HZ AC, MEDINDO (295 X 77 X 228)MM, PESO 2,3KG, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, MALETA PARA TRANSPORTE, TODOS OS CABOS, MANUAL EM PORTUGUÊS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 2.500,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: T290
Descrição: TABLET TELA DE 8", CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH, CONEXÃO 4G, CONEXÃO USB, CÂMERA TRASEIRA 8.1MP E CÂMERA FRONTAL 2.2MP, PROCESSADOR QUAD CORE 2GHZ E 2GB DE RAM, MEMÓRIA INTERNA DE 32GB, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 999,00	Total Item: 69.930,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TES	Modelo: TTM180SA TT160
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - RETRÁTIL, ALTURA VARIÁVEL, FUNDO COM NAPA PRETA E SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO BRANCA E FORNECIDA COM TRIPÉ EM AÇO, TELA MEDINDO (1,80M X 1,80M)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 799,00	Total Item: 799,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.335,68**

TOTAL DA PROPOSTA

147.335,68

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 147.335,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NOVITA Modelo: NOVI2400

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,31** Total Item: 92.654,88

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: 16216

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,10** Total Item: 17.380,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: DCP-1617NW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO. CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.316,00**

TOTAL DA PROPOSTA

147.316,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 147.316,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: deutel Modelo: dt03

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,00** Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ts shara Modelo: 1000va

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,00** Total Item: 17.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo: DCP-L2540DW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **91.443,94**

TOTAL DA PROPOSTA

91.443,94

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 91.443,94**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: abc Modelo:
Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V
Quantidade: 15 Valor Unit.: **4.253,34** Total Item: 63.800,10

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: abc Modelo:
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO, FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL
Quantidade: 4 Valor Unit.: **1.060,00** Total Item: 4.240,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: abc Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, GRADES REMOVÍVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS, PORTA LATICÍNIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS, PUXADOR, PÉS NIVELADOS
Quantidade: 4 Valor Unit.: **3.823,06** Total Item: 15.292,24

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: abc Modelo:
Descrição: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER, CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES
Quantidade: 4 Valor Unit.: **2.027,90** Total Item: 8.111,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.335,68**

TOTAL DA PROPOSTA

147.335,68

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 147.335,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LETTECH Modelo: LETTECH ARCE 10 PRO + MON AOC E970SWNL

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 Valor Unit.: **1.930,31** Total Item: 92.654,88

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA Modelo: 6 TOMADAS COD. 9007

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 Valor Unit.: **362,10** Total Item: 17.380,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: DCP1617NW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 Valor Unit.: **1.865,00** Total Item: 37.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.335,68**

TOTAL DA PROPOSTA

147.335,68

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 147.335,68**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo: 200

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 Valor Unit.: **1.930,31** Total Item: 92.654,88

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: sms Modelo: progressive III

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 Valor Unit.: **362,10** Total Item: 17.380,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: brother Modelo: hl-1212w

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 Valor Unit.: **1.865,00** Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BÁTISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.320,80**

TOTAL DA PROPOSTA

147.320,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 147.320,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3GREEN Modelo: I5

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,00** Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: 16216

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,10** Total Item: 17.380,80

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: DCP-1617NW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.120,00**

TOTAL DA PROPOSTA

147.120,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 147.120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Multilaser Modelo:
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM
Quantidade: 48 Valor Unit.: **1.930,00** Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TS SHARA Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V
Quantidade: 48 Valor Unit.: **360,00** Total Item: 17.280,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 20 Valor Unit.: **1.860,00** Total Item: 37.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **147.316,00**

TOTAL DA PROPOSTA

147.316,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 147.316,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JIQUI Modelo: JQ-PRO

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 1.930,00** Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: PROGRESSIVE III 1000VA BIV

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 362,00** Total Item: 17.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: HL-1212W

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.865,00** Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **322.160,83**

TOTAL DA PROPOSTA

322.160,83

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 20.874,88**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AÇOAMBIENTE Modelo: AÇOAMBIENTE
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO, 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS 1,20 X 1,98 X 0,45M
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 671,87** Total Item: 5.374,96

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ITATIAIA Modelo: ITATIAIA
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 06 PORTAS E 03 GAVETAS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PUXADORES EM ACRÍLICO, PÉS REGULÁVEIS, GAVETAS PLÁSTICAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS E RESISTÊNCIA DE PESO ATÉ 5KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 193CM, LARGURA: 120CM, PROFUNDIDADE: 52CM, PESO: 50,7KG
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 672,21** Total Item: 1.344,42

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BELFIX Modelo: BELFIX
Descrição: BARRACA - TIPO TENDA, EM AÇO COM PINTURA EPÓXI, APROXIMADAMENTE DE (244 X 300 X 300)CM, LONA DE POLIETILENO COM PELÍCULA DE P.U, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 475,18** Total Item: 950,36

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BUTANO Modelo: BUTANO
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO P13 PARA COZINHA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 139,33** Total Item: 278,66

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: AÇOAMBIENTE Modelo: AÇOAMBIENTE
Descrição: ESTANTE DE AÇO MEDINDO 1,98 X 0,92 X 40M, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA DE ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 229,39** Total Item: 4.587,80

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS, AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA, QUEIMADORES ESTAMPADOS, ESPALHA CHAMA ESMALTADO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS, GRADE FIXA NO FORNO COM 02 REGULAGENS DE ALTURA, VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO, PÉS ALTOS, TREMPE DUPLA, TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR, VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A – BRANCO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 535,67** Total Item: 1.071,34

Item: 7 Unidade: KIT Marca: FORUSI Modelo: FORUSI



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA (PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, PODE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS DOMÉSTICOS QUE CONSOMEM ATÉ 1 QUILOGRAMA DE GÁS GLP POR HORA E UMA PRESSÃO DE 2,8KPA, CALIBRADO PARA MAIOR APROVEITAMENTO DO GÁS DE BOTIÇÃO) E 02 ABRAÇADEIRAS (EM AÇO)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 36,42 Total Item: 72,84

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL

Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO DOMESTICO, 03 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR, CAPACIDADE DE 2,0 LT, COPO EM POLIPROPILENO, VOLTAGEM 220V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 128,74 Total Item: 257,48

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR - DE COLUNA, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V

Quantidade: 15 Valor Unit.: 288,78 Total Item: 4.331,70

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR - DE PAREDE, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 Valor Unit.: 217,11 Total Item: 2.605,32

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 25.802,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MOB Modelo: MOB

Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM

Quantidade: 24 Valor Unit.: 310,88 Total Item: 7.461,12

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MILPLASTIC Modelo: MILPLASTIC

Descrição: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,64 Total Item: 2.558,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FRISOKAR Modelo: FRISOKAR

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 300,55 Total Item: 1.803,30

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FRISOKAR Modelo: FRISOKAR

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR

Quantidade: 15 Valor Unit.: 230,41 Total Item: 3.456,15

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MOB Modelo: MOB

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO, MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM, SEM GAVETAS

Quantidade: 36 Valor Unit.: 243,33 Total Item: 8.759,88

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ITATIAIA Modelo: ITATIAIA

Descrição: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA - ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM, TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM, ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 576,00	Total Item: 1.152,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: AÇOAMBIENTE	Modelo: AÇOAMBIENTE
Descrição: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS, UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 305,80	Total Item: 611,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 023	Total: 45.721,97
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VOGGA	Modelo: VOGGA
Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.126,67	Total Item: 31.900,05	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO, FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 2.120,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, GRADES REMOVÍVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS, PORTA LATICÍNIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS, PUXADOR, PÉS NIVELADOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.911,53	Total Item: 7.646,12	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER, CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.013,95	Total Item: 4.055,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 023	Total: 147.335,68
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORLD PC MONITOR LG	Modelo: WOELD PC MONITOR LG
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.930,31	Total Item: 92.654,88	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TS SHARA	Modelo: TS SHARA
Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 362,10	Total Item: 17.380,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES			



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.865,00	Total Item: 37.300,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 023	Total: 82.425,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: CAIXA DE SOM MULTIFUNCIONAL, POTÊNCIA MINÍMA 200 WATTS RMS, ENTRADA PARA MICROFONES, MP3 PLAYER COM RÁDIO FM, ENTRADA PARA DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO DE DADOS USB (PENDRIVE, MP3-4PLAYER), ENTRADA RCA PARA CD PLAYER, DVD OU MP3-4 (CD/DVD/MP3-4 INPUT), CONTROLE DE VOLUME, AGUDOS, GRAVES E EFEITO ECO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 870,00	Total Item: 870,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MXT	Modelo: MXT
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL - TIPO DINÂMICO MXT M-58, COM CABO 5M, COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 50 HZ A 15 KHZ, PADRÃO POLAR, COM CAPSULA DINÂMICA, IMPEDÂNCIA DE 150 OHMS, IDEAL PARA VOCAL E INSTRUMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,86	Total Item: 178,86	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: ACER
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, DRIVERS COM GRAVADOR DE CD/DVD + LEITOR DE CARTÕES, ENTRADAS USB, TELA DE 15,6" COM RESOLUÇÃO DE (1366 X 768) HD			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.621,56	Total Item: 23.594,04	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE - 32GB, COMPATIBILIDADE COM WINDOWS E LINUX, SISTEMA PLUG AND PLAY, BOOT UP, CONECTOR COM TAMPA OU RETRÁTIL, ALTA DURABILIDADE, INTERFACE USB 3.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE LEITURA MÍNIMA DE 10MB/S			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,80	Total Item: 465,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TAICON	Modelo: TAICON
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW TIPO S31 ALTO BRILHO DE 3200 ANSI LUMENS, CONTRASTE DE 3000:1" (POLEGADA), RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600, POTENCIA DE 100/240V - 50/60HZ AC, MEDINDO (295 X 77 X 228)MM, PESO 2,3KG, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, MALETA PARA TRANSPORTE, TODOS OS CABOS, MANUAL EM PORTUGUÊS E DEMAIS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.947,88	Total Item: 1.947,88	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: SAMSUNG
Descrição: TABLET TELA DE 8", CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH, CONEXÃO 4G, CONEXÃO USB, CÂMERA TRASEIRA 8.1MP E CÂMERA FRONTAL 2.2MP, PROCESSADOR QUAD CORE 2GHZ E 2GB DE RAM, MEMÓRIA INTERNA DE 32GB, SITEMA OPERACIONAL ANDROID, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 782,04	Total Item: 54.742,80	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SUMAY	Modelo: SUMAY
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - RETRÁTIL, ALTURA VARIÁVEL, FUNDO COM NAPA PRETA E SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO BRANCA E FORNECIDA COM TRIPÉ EM AÇO, TELA MEDINDO (1,80M X 1,80M)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 626,67	Total Item: 626,67	

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



[Handwritten signatures]

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **305.562,80**

TOTAL DA PROPOSTA

305.562,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 25.550,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MURIZ Modelo:
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO, 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS 1,20 X 1,98 X 0,45M
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 648,00** Total Item: 5.184,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ITAITAIA Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 06 PORTAS E 03 GAVETAS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PUXADORES EM ACRÍLICO, PÉS REGULÁVEIS, GAVETAS PLÁSTICAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS E RESISTÊNCIA DE PESO ATÉ 5KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 193CM, LARGURA: 120CM, PROFUNDIDADE: 52CM, PESO: 50,7KG
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 877,50** Total Item: 1.755,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GAZEBO Modelo:
Descrição: BARRACA - TIPO TENDA, EM AÇO COM PINTURA EPÓXI, APROXIMADAMENTE DE (244 X 300 X 300)CM, LONA DE POLIETILENO COM PELÍCULA DE P.U, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 432,00** Total Item: 864,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRAGAS Modelo:
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO P13 PARA COZINHA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 162,00** Total Item: 324,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAURIZ Modelo:
Descrição: ESTANTE DE AÇO MEDINDO 1,98 X 0,92 X 40M, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA DE ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 337,50** Total Item: 6.750,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS, AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA, QUEIMADORES ESTAMPADOS, ESPALHA CHAMA ESMALTADO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS, GRADE FIXA NO FORNO COM 02 REGULAGENS DE ALTURA, VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO, PÉS ALTOS, TREMPÉ DUPLA, TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR, VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A – BRANCO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 742,50** Total Item: 1.485,00

Item: 7 Unidade: KIT Marca: S. JOSE Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE**



Descrição: KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA (PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, PODE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS DOMÉSTICOS QUE CONSOMEM ATÉ 1 QUILOGRAMA DE GÁS GLP POR HORA E UMA PRESSÃO DE 2,8KPA, CALIBRADO PARA MAIOR APROVEITAMENTO DO GÁS DE BOTIJOÃO) E 02 ABRAÇADEIRAS (EM AÇO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,30	Total Item: 102,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO DOMESTICO, 03 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR, CAPACIDADE DE 2,0 LT, COPO EM POLIPROPILENO, VOLTAGEM 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,50	Total Item: 297,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TURFÃO	Modelo:
Descrição: VENTILADOR - DE COLUNA, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 337,50	Total Item: 5.062,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: TURFÃO	Modelo:
Descrição: VENTILADOR - DE PAREDE, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 310,50	Total Item: 3.726,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	Total: 35.977,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL MOVEIS	Modelo:
Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 318,50	Total Item: 7.644,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL MOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 123,50	Total Item: 7.410,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL MOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 429,00	Total Item: 2.574,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL MOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 240,50	Total Item: 3.607,50	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: RIVEL MOVEIS	Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO, MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM, SEM GAVETAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 364,00	Total Item: 13.104,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA - ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM, TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM, ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 364,00 Total Item: 728,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MAURIZ Modelo:

Descrição: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS, UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 455,00 Total Item: 910,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 67.620,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo:

Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V

Quantidade: 15 Valor Unit.: 3.380,00 Total Item: 50.700,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO, FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL

Quantidade: 4 Valor Unit.: 591,30 Total Item: 2.365,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROLUX Modelo:

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, GRADES REMOVÍVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS, PORTA LATICÍNIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS, PUXADOR, PÉS NIVELADOS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.340,00 Total Item: 9.360,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo:

Descrição: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER, CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.298,70 Total Item: 5.194,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 176.415,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTEL Modelo:

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Quantidade: 48 Valor Unit.: 2.208,70 Total Item: 106.017,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo:

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V

Quantidade: 48 Valor Unit.: 518,70 Total Item: 24.897,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 1000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **25.720,00**

TOTAL DA PROPOSTA

25.720,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 25.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AVL Modelo:
Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM
Quantidade: 24 **Valor Unit.: 310,00** Total Item: 7.440,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: IBAP Modelo:
Descrição: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 2.520,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: AVL Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 1.800,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: AVL Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 3.450,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: AVL Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO, MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM, SEM GAVETAS
Quantidade: 36 **Valor Unit.: 243,00** Total Item: 8.748,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: AVL Modelo:
Descrição: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA - ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM, TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM, ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 576,00** Total Item: 1.152,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: AVL Modelo:
Descrição: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS, UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 610,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: 173.138,13

TOTAL DA PROPOSTA

173.138,13

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 25.802,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VIANFLEX Modelo:
Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM
Quantidade: 24 Valor Unit.: 310,88 Total Item: 7.461,12

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: REI DO PLÁSTICO Modelo:
Descrição: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 60 Valor Unit.: 42,64 Total Item: 2.558,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VIANFLEX Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 300,55 Total Item: 1.803,30

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VIANFLEX Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR
Quantidade: 15 Valor Unit.: 230,41 Total Item: 3.456,15

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: VIANFLEX Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO, MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM, SEM GAVETAS
Quantidade: 36 Valor Unit.: 243,33 Total Item: 8.759,88

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MADOS Modelo:
Descrição: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA - ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM, TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM, ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 576,00 Total Item: 1.152,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: RENASCER Modelo:
Descrição: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS, UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 305,80 Total Item: 611,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	Total: 147.335,68
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PC VINIK I5/AOC	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1.930,31	Total Item: 92.654,88	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RAGTECH	Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MINIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 362,10	Total Item: 17.380,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.865,00	Total Item: 37.300,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1

Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: HILTON BÁTISTA DE LIMA

Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **218.742,00**

TOTAL DA PROPOSTA

218.742,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 25.720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Pandin Modelo: MX120

Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM

Inf. detal.: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS. ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF. DIMENSÕES APROXIMADA DE 1,20M X 0,60M X 15MM.

Quantidade: 24 Valor Unit.: **310,00**

Total Item: 7.440,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Plastex Modelo: Leo

Descrição: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES

Inf. detal.: CADEIRA - PARA RECEPÇÕES E EVENTOS, EM POLIPROPILENO VIRGEM, SEM BRAÇOS, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 100 KG, ACONDICIONAMENTO APROPRIADO, COM CERTIFICADO DO INMETRO E GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 60 Valor Unit.: **42,00**

Total Item: 2.520,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Plaxmetal Modelo: Ergoplax

Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO

Inf. detal.: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES. COM ASSENTO ENCOSTO EM POLIPROPILENO.

Quantidade: 6 Valor Unit.: **300,00**

Total Item: 1.800,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Martiflex Modelo: SEC GIRAT

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR

Inf. detal.: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULAR.

Quantidade: 15 Valor Unit.: **230,00**

Total Item: 3.450,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Platamoveis Modelo: Platamoveis

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA, ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO, MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM, SEM GAVETAS

Inf. detal.: MESA PARA COMPUTADOR E IMPRESSORA ESTRUTURADO EM MADEIRA TIPO MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO. MEDINDO 1,4CM X 0,60CM X 0,75CM. SEM GAVETAS.

Quantidade: 36 Valor Unit.: **243,00**

Total Item: 8.748,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Fabone Modelo: Genebra



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA – ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM, TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM, ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM

Inf. detal.: MESA PARA COZINHA COM 04 CADEIRAS, MATERIAL TAMPO DE GRANITO COM DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE MESA ALTURA: 77CM X COMPRIMENTO: 100CM X LARGURA: 60CM. TAMPO MESA - COMPRIMENTO: 120 CM X LARGURA: 75CM. ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO. CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA COM REVESTIMENTO E ESTOFADO. COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 97 CM - ASSENTO: 37 X 37CM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 576,00** Total Item: 1.152,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: RSVB Modelo: Moveis

Descrição: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPÓXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS, UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM

Inf. detal.: MESA PARA ESTUFA OU AUTOCLAVE, EM AÇO CARBONO E REVESTIDA COM PINTURA EPOXI, POSSUI DUAS PRATELEIRAS. UMA SUPERIOR E OUTRA INFERIOR. COMPRIMENTO: 60CM, LARGURA: 50CM E ALTURA: 80CM.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 305,00** Total Item: 610,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 45.706,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Agratto Modelo: ECS18F

Descrição: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V

Inf. detal.: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS. COMPRESSOR ROTATIVA COM TEMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR. SALDA REGULÁVEL DE AR, CONTROLE DE TEMPERATURA. COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LIQUIDO E VOLTAGEM DE 220V.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.126,00** Total Item: 31.890,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Esmaltec Modelo: EGC35B

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO, FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL

Inf. detal.: GELAGUA DE COLUNA COM CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA SILENCIOSO. FORNECENDO AGUA NATURAL E GELADA COM 02 TORNEIRAS EMBUTIDAS ACEITANDO GALÃO DE 10 OU 20 LITROS COM BANDEJA DE AGUA REMOVIVEL.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 2.120,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Consul Modelo: CRM43

Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS, COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS, GRADES REMOVÍVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS, PORTA LATICÍNIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS, PUXADOR, PÉS NIVELADOS

Inf. detal.: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE 371 LITROS, CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 280 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 91 LITROS. COM 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS. GRADES REMOVIVEIS, GAVETAS, PORTA OVOS. PORTA LATICINIOS, PORTA GARRAFAS, PORTA LATAS. PUXADOR. PES NIVELADOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.911,00** Total Item: 7.644,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: AOC Modelo: 32S5295



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER, CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO E HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES
Inf. detal.: TELEVISOR DE LED 32 POLEGADAS SMART TV, FULL HD, WI-FI SCREEN MIRRORING + WEB BROWSER CONEXÕES HDMI E USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO, CABOS DE ÁUDIO, VÍDEO HDMI, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.013,00 Total Item: 4.052,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 Total: 147.316,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BEL MICRO/ 3GREEN Modelo: BEL MICRO/ 3GREEN READ INTEL I5 / AOC E970SWNL INTEL I5 / AOC E970SWNL

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD +LEITOR DE CARTÕES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18,5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM

Inf. detal.: COMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 4GB DE MEMORIA, DISCO RÍGIDO DE 1TB, DRIVES DE GRAVADOR DE CD/DVD E LEITOR DE CARTOES DE MEMORIAS E ENTRADAS USB, MONITOR DE LED DE 18.5 POLEGADAS COM TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.930,00 Total Item: 92.640,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Lacerda Modelo: NEW PROTECTOR

Descrição: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MÍNIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V
Inf. detal.: ESTABILIZADOR SMS PROGRESSIVE III 16216 1000VA BIVOLT, MÍNIMO 04 TOMADAS DE SAÍDA 115V.

Quantidade: 48 Valor Unit.: 362,00 Total Item: 17.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Brother Modelo: DCP1617

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES

Inf. detal.: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - LASER MONOCROMÁTICO, CAPACIDADE DE SAÍDA DE PAPEL: 50FLS; IMPRESSÃO LASER ELETROFOTOGRAFICO; IMPRESSÃO DE ATE 21PPM; RESOLUÇÃO IMPRESSÃO DE ATÉ 2400X600DPI; DUPLEX MANUAL; BANDEJA DE ALIMENTAÇÃO PARA ATE 120FLS; INTERFACE USB E WIRELESS; CICLO MENSAL DE ATE 10000PG; IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PAGINA EM ATE 10S; MEMORIA DE 32MB; PROCESSADOR DE 200MHZ; IMPRESSÃO EM PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO DOS TAMANHOS A5 ATÉ OFÍCIO; GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.865,00 Total Item: 37.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.17.1
Processo Administrativo Nº 2020.02.17.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA
Data de Publicação: 18/02/2020 15:00:57

TOTAL DO PROCESSO: **20.850,00**

TOTAL DA PROPOSTA

20.850,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 20.850,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo:
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO, 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS 1,20 X 1,98 X 0,45M
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 672,00** Total Item: 5.376,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ITATIAIA Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 06 PORTAS E 03 GAVETAS, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PUXADORES EM ACRÍLICO, PÉS REGULÁVEIS, GAVETAS PLÁSTICAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS E RESISTÊNCIA DE PESO ATÉ 5KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 193CM, LARGURA: 120CM, PROFUNDIDADE: 52CM, PESO: 50,7KG
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 672,00** Total Item: 1.344,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GAZEBU Modelo:
Descrição: BARRACA - TIPO TENDA, EM AÇO COM PINTURA EPÓXI, APROXIMADAMENTE DE (244 X 300 X 300)CM, LONA DE POLIETILENO COM PELÍCULA DE P.U, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADEQUADA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 475,00** Total Item: 950,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BUTANO Modelo:
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS VAZIO P13 PARA COZINHA
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 139,00** Total Item: 278,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ACO Modelo:
Descrição: ESTANTE DE AÇO MEDINDO 1,98 X 0,92 X 40M, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA, PARA SUPORTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA DE ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 229,00** Total Item: 4.580,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS, AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TOTAL, MESA EM AÇO INOX SOBREPOSTA, QUEIMADORES ESTAMPADOS, ESPALHA CHAMA ESMALTADO, MANIPULADORES REMOVÍVEIS, GRADE FIXA NO FORNO COM 02 REGULAGENS DE ALTURA, VISOR TOTAL NA PORTA DO FORNO, PÉS ALTOS, TREMPE DUPLA, TAMPA DE VIDRO SEM PUXADOR, VÁLVULA DE SEGURANÇA NO FORNO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A – BRANCO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 535,00** Total Item: 1.070,00

Item: 7 Unidade: KIT Marca: KF Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

Descrição: KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA (PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, PODE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS DOMÉSTICOS QUE CONSOMEM ATÉ 1 QUILOGRAMA DE GÁS GLP POR HORA E UMA PRESSÃO DE 2,8KPA, CALIBRADO PARA MAIOR APROVEITAMENTO DO GÁS DE BOTIJÃO) E 02 ABRAÇADEIRAS (EM AÇO)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 72,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MALLORY Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR - TIPO DOMESTICO, 03 VELOCIDADES COM FUNÇÃO PULSAR, CAPACIDADE DE 2,0 LT, COPO EM POLIPROPILENO, VOLTAGEM 220V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 128,00** Total Item: 256,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR - DE COLUNA, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 288,00** Total Item: 4.320,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR - DE PAREDE, COM GRADE PROTETORA, 60CM DE DIÂMETRO, 03 PÁS DE PLÁSTICO, COM 3 VELOCIDADES, NA VOLTAGEM 220V

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 217,00** Total Item: 2.604,00